
 

令和元年 5 月 21 日 

お客様 各位 

あたご自動車学校 

 

 

教習料金改定のお知らせ 

 

 

この度、令和元年 6 月 1 日より教習料金を改定させていただくこととなりました。かね

てより教習料金について努力を重ねて参りましたが、昨今の燃料費の高騰や人件費その他

諸経費の値上がり及び教習車の増車などにより、教習料金を値上げせざるを得なくなりま

た。 

お客様にはご迷惑をお掛け致しますが、今後とも教習水準の維持向上に努めてまいりま

す。何卒ご理解いただきますようよろしくお願い申し上げます。 

 

 


